hūc nec p̄ p̄phēcie  
 domū nec p̄ miracu  
 la agnouit oīa q̄ppe  
 elemēta auctorem su  
 ū venisse testata sūt.  
**R. T**ria sūt mūera p̄  
 ciosa q̄ obtulerūt magi  
 dño ī die ista et habent  
 in se dñia mysteria. In  
 aure ostendit̄ regis po  
 tencia ī th̄ure sacerdotē  
 magnū q̄sidera. Et ī mir  
 ra dñicaz sepulcrā. **V**  
 Salutis n̄re auctore ma  
 gi venati sūt ī amabilis  
 et de thesauris suis mys  
 ticis ei mūer species ob  
 tulerūt. **qu. Bla. Et ī.**  
**postea seq̄t̄ dñs vo**  
**biscū. Et cū spū tuo.**  
**Sequētia s̄cī evāge**  
**lij s̄cōm lucam.**

**F**actū est autē  
cū baptiza  
ret̄ oīs pplō  
et ihū baptizato et  
orāte apertū ē celū.  
et descendit spūs s̄ns  
corpali specie sic co  
lūba ī ipm Et vox de  
celo facta ē. Tu es  
filius meus dilectus ī te  
oplacuit m̄ Et ip̄e ih̄s  
erat ī capīs q̄i anno  
rū triginta ut puta  
bat̄ filius ioseph Cum  
fuit eli Cum fuit ma  
thā Cum f leui Cum  
fuit melchī Cum fuit  
iamne Cum f ioseph  
Cum f mathathie Et  
f amos Cum f nauz  
Cum f heli Cum fuit  
nagge Et f maath.

Cum fuit mathathie  
Et fuit semei Cum f  
ioseph Cum fuit iuda  
Cum fuit iohanna Et  
fuit reza Cum f zoro  
babel Cum f salathiel  
Cum f neri Cum f me  
lechī Cum f addi Cum  
fuit chosa Cum f elma  
da Cum f her Cum f  
ihū Cum f eliezer Cum  
fiora Cum f matath  
Cum f leui Cum fuit  
symeon Cum f iuda Et  
fuit ioseph Et f iona  
Cum f heliachi. Cum  
f melcha Cum f men  
na Cum f mathathia  
Cum f nathan Cum  
f dauid Cum f yesse  
Cum f obeth Cum fuit  
booz Cum f salmon

Cum fuit

Cum fuit naason Cum  
 f aminadab Cum fuit  
 aram Cum f eson Et  
 f phares Cum f inde  
 Cum f iacob Cum fuit  
 isaac Cum f abrahe  
 Cum f thare Cum fuit  
 nachor Cum f seruth  
 Cum f ragau Cum fuit  
 phaleth Cum f heber  
 Cum fuit sale Cum f  
 thaynan Cum f arphax  
 at Cum f sem Et f noe  
 Cum f lamech Cum f  
 machusale Cum fuit  
 enoch Cum f iared Et  
 f malaleel Cum fuit  
 thaynan Cum f enos  
 Cum fuit seth Cum f  
 adam Cum fuit dei. Je  
 sus aut plenus spu sco  
 regressus e a iordane.

**Te deu laudamus. V**  
 Vidimus stella eius i oriente.  
 Et venimus adorare eum.  
**Jubilate an** Ante luciferu  
 genuit et an scilicet dno  
 saluator nr hodie mdo ap  
 paruit. **ps** dno regit.  
**an** Venit lumen tuu relin  
 et gla dmi sup te orta est  
 et ambulabunt gentes i lunc  
 tuo al. **ps** jubilate. **an**  
 apertis thesauris suis ob  
 tulerunt magi dno aureus  
 thus et mirra alla. **ps**  
 Deo deo. **an** maria et  
 flumina bndicite dno ymnu  
 dicite fontes dno alla. **ps**  
 Bndicite. **an** Tria sut  
 munera q obtulerunt magi  
 dno ane thus et mirraz  
 filio dei regi magno alla.  
**ps** laud' **Cap** Surge.